
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 18. detsember 2001.a nr 5699 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 
korralduste osaline kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 19 lg 1 p 1, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra " punktid 16, 17 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999. a 
määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid ning Baltic Food Eesti AS'i avaldust 
kaubandustegevuse lõpetamise kohta, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule LÕKKETULE (registrikood 10050921, Kasesalu 
6 Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 19. detsembrist 2001. a tähtajaga kolm kuud 
järgmises tegevuskohas: 

KAUPLUS ANNI Kasesalu 6 
Kauplemisaeg: E-P 09:00-19:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule HUMUS (registrikood 10533192, Väike Kaar 29-2 
Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 19. detsembrist 2001. a tähtajaga üks aasta 
järgmises tegevuskohas: 

VITAMIINI HULGI kauplus Vitamiini 7 
Kauplemisaeg: E-L 09:00-21:00, P 09:00-16:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule TIRSI GRUPP (registrikood 10628219, Turu 
37a Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 02. jaanuarist 2002. a tähtajaga üks aasta 
järgmises tegevuskohas: 

KAUPLUS TIRSI GRUPP Turu 37a 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

4. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule HOTELL PALLAS (registrikood 10512669, 
Riia 4 Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 02. jaanuarist 2002. a tähtajaga kolm kuud 
järgmises tegevuskohas: 



HOTELLI PALLAS vastuvõturuum Riia 4 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

5. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule ZANGU (registrikood 10697217, Anne 90-67 
Tartu) tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsete 
jookide jaemüügiks alates 19. detsembrist 2001. a tähtajaga üks aasta järgmises tegevuskohas: 

PAVILJON REGATT Fortuuna ja Pika tn nurk 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-24:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

6. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 18. jaanuari 2001. a korralduse nr 188 "Alkoholi 
jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 14. novembri 2000. a korralduse 
nr 2740 punkti 3 muutmine" punkt 2 ja 17. juuli 2001.a korralduse nr 3452 "Tartu 
Linnavalitsuse korralduste muutmine" punkt 5. 

7. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


